Romanæ domus, seu Saluiani.

Veneris 12. Ianuarij 1624.

ARGUMENTVM.

Fundus dotalis, vel emphyteoticus, & quando hypothecari possit. Ad bona hypotheca-  
ta agi potest contra quemlibet possessorem in solidum. Accollatio an inducat liberatio-  
nem. Et alia, de quibus in Summario.

S V M M A R I V M.

1. Agi potest quando sit licet.
2. Fundus dotalis hypothecari potest ex causa necessaria.

A. 2. 3. Rep.

missus, ut in summoario Tripliarii nro. 19. qui fuit die 19. Decembris 1596. post executionem occupauit, opponendo, se semper recusat, & modo reuincere velle posselliōnen dictæ domus, pro fidei son. S. L. & quod intendebat, illam continuare, dictas de nullitate dictæ executionis in die sua summoario. Vtura quod cum ad actis nihil expressè dicatur de possessione Pinotum; confessio ex eius resultanti non posset esse nisi tacita, que in alio iudicio non probat. Achilli de Virgili, 1. n. 1. de iustific. de maxime inter alias personas, ex figura allegor. iuxta hoc tacita, quia potuit dominus liberari ad pereladicum dd. de Pinis reponens proprietatis, & dominij iusta leg. a Dno Pio 4. si super rebus fidei re iudic. vbi Batt. nro. 8. Castr. nro. 9. Alex. I. l.

Hec decisio fuerat imprimendo omissa suo loco; & hic ne deficeret, impressa; & coram R.P.  
D. Firenzano me informante confirmata sub die 10. Februario 1634.

## F I N I S.

## INDEX